
اخبار

اقتصادی

مدیرکل پشتیبانی امور دام اعلام کرد:

توزیع ۳۵۰۰ تن گوشت تنظیم بازار 
در استان طی امسال

مدیرکل پشتیبانی امور دام اســتان گفت: از ابتدای 
امسال سه هزار و ۵۰۰ تن گوشت قرمز و مرغ تنظیم 
بازار در استان توزیع شده است. علی نیا درگفت و گو 
با ایرنا افزود: این میزان توزیع گوشت شامل دو هزار و 
۷۰۰ تن گوشت مرغ منجمد و ۸۰۰ تن گوشت قرمز 
منجمد می شود. وی ادامه داد: میزان توزیع گوشت 
تنظیــم بازار در اســتان در مقایســه با ســال گذشــته 
رشد بیش از دو برابری دارد به طوری که در کل سال 
گذشــته هزار و ۵۰۰ تن گوشــت منجمد قرمز و مرغ 
عرضه شده اســت. وی گفت: در سال گذشته میزان 
توزیع مــرغ منجمد در بازار اســتان ۵۸۰ تــن بود که 
امسال رشــد پنج برابری نسبت به ســال قبل داشته 
است. گوشت قرمز توزیعی نیز گوشت منجمد برزیلی 
است که توزیع آن نسبت به سال گذشته افزایش دارد.

فرمانده سپاه تایباد خبر داد: 

کشف ۶ تن روغن خوراکی و برنج 
در تایباد 

 کلثومیان-فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه تایباد 

گفت: با هدف برخورد با محتکران و افراد ســودجو 
در بازار شهرستان،تیم نظارتی ناحیه مقاومت بسیج 
تایباد در بررسی و بازدید سرزده از بازار شهرستان 
بیش از پنج تن روغن خوراکی و یک تن برنج خارجی 
احتکار شــده را کشــف و ضبــط کردند. ســرهنگ 
پاســدار ابراهیم بیدل  اظهــار کرد: در ایــن زمینه، 
افــراد خاطی بــه اداره تعزیــرات حکومتــی معرفی 
شــدند و کالاهای کشــف شــده برای  تنظیم بازار و 
عرضه بین مردم به نرخ مصوب دولتی تحویل  اداره 

صنعت، معدن و تجارت شهرستان شد.

معاون مخابرات استان اعلام کرد:

رفع قطعی تلفن ۵۰ هزار مشترک
ایرنــا- شــرکتی ،معــاون شــبکه مخابــرات اســتان 
از وصــل مجــدد تلفــن ۵۰ هزار مشــترک اســتان از 
ابتدای امســال خبر داد. این قطعی ها بر اثر ســرقت 
تجهیزات مخابراتی بوده اســت اما هیچ گونه قطعی 
سراسری در شبکه مخابراتی استان وجود ندارد و اگر 
تلفن مشــترکان به هر دلیلی قطع شــده باشد باید با 

سامانه۲۰۱۱۷ تماس بگیرند.

از میان خبرها

گوناگون

توصیه رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی به زعفران کاران 

 زعفران کاران محصول خود را 
به دفعات وارد بازار کنند

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی از 
کشاورزان و زعفران کاران خواست که محصول خود 
را به دفعات وارد بــازار کنند و بفروشــند.محمدرضا 
اورانی  در گفت وگو بــا  ایرنا با بیان این مطلب افزود: 
فروش میزان زیاد زعفران در بازار از سوی کشاورزان 
موجب افزایــش عرضــه و کاهش قیمت می شــود به 
همین دلیل برای جلوگیری از این اتفاق، کشاورزان 
محصول خود را بنا به نیاز و به دفعات وارد بازار کنند.

وی ادامــه داد: ایــن اقدام موجــب ثبــات در قیمت و 
حتــی افزایــش آن و بهره مندی بیشــتر کشــاورزان و 
جلوگیری از زیان مالی به آنان می شــود.وی با اشاره 
به خرید حمایتی زعفران از ســوی دولــت از ۱۴ آبان 
امســال گفت: با توجه به ســقف خریــد ۱۰ کیلو گرم 
برای هر کشاورز، هدف اصلی از خرید دولت، حمایت 
از زعفــران کاران جــزء اســت بنابرایــن حجــم بالای 
خرید به هیچ وجه مد نظر نیست و صرفا تنظیم بازار و 
جلوگیری از افت قیمت هدف اصلی در خرید است.

اورانی افزود: اگر کشــاورزان توانستند زعفران خود 
را بالاتر از نرخ اعلامــی دولت برای خرید حمایتی در 
بازار بفروشــند حتما این کار را بکنند و اگر نرخ خرید 
محصول در بــازار کمتر از نــرخ اعلامــی دولت برای 
خرید بود محصول خود را یا تا زمان افزایش دوباره در 

بازار نگه دارند  یا به دولت بفروشند.

مدیرکل امور اتباع  خراسان رضوی اعلام کرد:

آغاز صدور شناسنامه فرزندان 
حاصل از ازدواج خارجی در استان

مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی استان گفت: 
با اجرای »قانون تابعیت« ثبت نام ۹ هزار و ۷۰۰ زن 
ایرانی مقیم استان که سرپرست و دارای یک تا چهار 
فرزند از همســر خارجی هســتند به منظور دریافت 
شناســنامه برای آن ها آغاز شده اســت. هاشمی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: اطلاع رسانی لازم در همین 
خصوص به این جمعیت از زنان توسط اداره  کل اتباع 
و امور مهاجران خارجی انجام شده است. وی ادامه 
داد: همچنین به سه هزار و ۷۰۰ فقره پرونده مربوط 
به مادران خراسانی دارای فرزندان حاصل از ازدواج 
با مردان تبعه خارجی به منظور اقدام برای ثبت نام تا 
پایان اســفند ماه آینده نوبت تعلق گرفته است. وی 
گفت: این افراد می توانند تا پایان اســفند امسال با 
مراجعه به دفاتر هفده گانه خدماتی این اداره  کل در 
مشهد و همچنین هفت دفتر پستی فعال در شهرهای 
نیشــابور، تربت حیدریــه، تربت جــام و تایبــاد برای 
ثبت نام  مراجعه کنند و پرونده لازم را تشکیل دهند. 

رئیس اتحادیه گل و گیاه استان:

گل فروشان مجبور به فروش 
اموال شده اند

و  و گیــاه  تولیدکننــدگان گل  اتحادیــه  رئیــس 
محصــولات گلخانــه ای اســتان گفت: بســیاری از 
همــکاران در صنف گل فروشــان، در ایــام تعطیلی 
کرونایی مجبور به فروش خودرو، زمین، خودروهای 
حمــل  و نقــل گل هــای گلخانــه ای و.... شــده اند. 
شــریفیان در گفت وگو با ایســنا، اظهار  کرد: دولت 
پیــش از این اعــلام کــرده  بود کــه بــرای حمایت از 
چرخه تولید، نبایــد تولید گل و گیاه متوقف شــود، 
سرمایه گذاری های عظیمی در این خصوص انجام 
شده، نیاز به نگهداری دارد و نمی توان جلوی تولید 
آن را گرفت. وی افزود: زمانی که این محصول تولید 
می شود، هزینه  تمام شده ای برای تولید آن در نظر 
گرفتــه و در واحدهای تولیدی تعدادی اشــتغال به 
واسطه این محصول ایجاد می شود، بنابراین زنجیره 

این تولید باید تا مصرف کننده حفظ شود. 
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اقتصاد

در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید انجام شد: 

 رفع مشکل۱۲طرح 
سرمایه گذاری استان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گفت: مشکلات ۱۲ طرح 
ســرمایه گذاری معین های اقتصادی منطقه 3 خراســان رضوی شامل 
روستاهای بخش مرکزی شهرستان های مشهد و کلات در قالب کارگروه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان بررسی و رفع شد. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، رسولیان در حاشیه نشست این کارگروه درباره نتایج 
بررسی این طرح ها اظهار کرد: مشکلات این طرح ها مربوط به دریافت 
مجوز تولید پوشــاک، صادرات محصولات مازاد به خارج از کشور، پاسخ 
ندادن به کاربری اراضی و ارائه در کارگروه امور زیربنایی استان، تامین 
مواد اولیه، تامین منابع مالی، انشــعابات برق و گاز، پاســخ گونبودن به 
استعلامات و ناهماهنگی بین دو دستگاه اجرایی بود. وی تصریح کرد: 
زمینه تولید این طرح های سرمایه گذاری در حوزه پوشاک، ژل آتش زا، 
کارتن، پروفیل آلومینیوم، محصولات چرمی، دامداری، پرورش ماهی، 
موتور و گیربکس آسانسور و نیز محصولات غذایی است که پس از بررسی 
مشــکلات این طرح ها که در چارچوب الگوی مثلث توســعه اقتصادی – 
فرهنگی استان تعریف شده است با حضور متولیان دستگاه های اجرایی 
مربوط تصمیمات لازم برای حل آن و تسریع در اجرای طرح ها گرفته شد. 
بادیانی مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی شهرستان 
مشــهد نیز در این نشســت گفت: این شــرکت به عنوان معین اقتصادی 
منطقه 3 خراســان رضوی ســه اقدام اصلی در مناطق روســتایی شامل 

تاسیس، تثبیت و توسعه کسب و کارها را مدنظر قرار داده است.
همچنیــن کارگــروه مــاده ۱۱ قانون هــوای پاک نیــز به ریاســت معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری برگزار شــد و به ۱۲ واحد تولیدی 
جدید در شهرســتان های مختلف اســتان مجوز فعالیت داد. رســولیان 
اظهار کرد: در این نشســت 3۰ طرح تولیدی در شهرستان های جوین، 
تربت حیدریه، جغتای، فریمان، طرقبه - شاندیز، تایباد، چناران، گلبهار 
و نیشابور بررسی شد که با فعالیت ۱۲ واحد تولیدی موافقت و با فعالیت 
هفت واحد مخالفت شد و بقیه طرح ها نیز نیازمند بررسی بیشتر از سوی 
دستگاه های اجرایی تشــخیص داده شــد. وی ادامه داد: زمینه فعالیت 
واحدهایی که از این کارگروه مجوز گرفتند تولید کمپوســت غنی شــده 
کود آلی گوگردی، بسته بندی محصولات کشاورزی و سردخانه و واحد 
تولیدی رشــته آش، توســعه خوراک دام، تولید ایمپلنــت دندانی، انواع 
دیســک و صفحه کلاج، واحــد تولید اتانــول طبی، تولید انواع ماســک، 
پالایشگاه مینی ریفاینری، اختلاط و بســته بندی عطر و اسانس و انواع 
شامپو، بسته بندی حبوبات و غلات، واحد تولید قطعات بتنی غیر مسلح 

و استقرار واحد تولید خوراک آماده دام است.

استاندار اعلام کرد:

تثبیت اشتغال و توسعه واحدهای تولیدی 
2 اولویت مدیریت استان درجنگ اقتصادی

استاندار خراسان رضوی گفت: 
در شرایطی که در یک جنگ تمام 
عیار اقتصــادی به ســر می بریم، 
اولویت مدیریت استان کمک به 
تثبیت وضعیت اشــتغال موجود 
ظرفیت هــای  از  بهره گیــری  و 
خالی و توسعه واحدهای تولیدی 
اســت. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، معتمدیان در جلسه 
شــورای هماهنگــی بانک هــای 
اســتان بــا اشــاره بــه اقدامــات 
انجــام شــده در قالــب جــذب 
سرمایه گذاری اظهارکرد: تلاش 
مدیریت اســتان بر این اســت که 
ایــن روند بــا ســرعت ادامــه پیدا 
کنــد و معین هایــی کــه انتخاب 
شــده و تعهداتی داشــته اند باید 
به فعالیــت خــود ادامــه بدهند. 
وی بــر جــذب ســرمایه گذار در 
جدیــد  سیاســت گذاری های 
اســتان تاکید کرد و گفت: بخش 
عمــران اســتان نیــاز بــه توجــه 
بیشــتری دارد و در ایــن راســتا 
بــرای  بانک هــا  کــه  می طلبــد 
تاثیرگــذاری در ایــن حــوزه نیــز 
ورود کننــد. وی تصریــح کــرد: 
ظرفیت هــای قانونــی خوبــی از 
جملــه مــاده ۵6 قانــون تنظیــم 
بخشــی از مقــررات مالــی وجود 
دارد کــه از آن می تــوان بــرای 
تکمیــل پروژه هــای عمرانی نیز 
استفاده کرد. استاندار افزود: در 
اســتان پروژه هایی در حوزه های 
مختلــف از جملــه راه هــا و آب و 
فاضــلاب وجــود دارد کــه بــرای 

تســریع در تکمیــل آن بــه خلــق 
منابع جدید نیاز داریــم و یکی از 
راه های خلق تامین منابع جدید 
استقراض یا ضمانت بازپرداخت 
توســط دولــت از بانک هاســت. 
وی با اشــاره بــه مزایــای تحرک 
بخش عمرانی در اســتان گفت: 
اگــر بخــش عمــران فعــال و پویا 
باشــد تحرک حــوزه اقتصــاد به 
ویژه بخش اشتغال زایی را در پی 

خواهد داشت.

همه بانک ها باید در توسعه 	 
استان مشارکت داشته باشند

معتمدیان بــا تاکید بر شــفافیت 
حوزه بانکی، تصریــح کرد: همه 
بانک هــای اســتان کــه ظرفیــت 
قابــل توجهــی بــرای خراســان 
رضوی محسوب می شــوند، باید 
در برنامه هــای توســعه اســتان 
مشــارکت داشــته باشــند. وی 
افزود: برای این که حرکت استان 
به سمت توسعه را تسریع ببخشیم 
باید در مرحله اول درصد مصارف 
منابع اســتانی افزایــش یابد و در 

مرحلــه بعــدی تــلاش کنیــم از 
منابع ملی بانک ها جذب شــود. 
استاندار ضمن تاکید بر ضرورت 
نقش پررنگ تر بانک ها در تحرک 
بخــش عمــران اســتان تصریــح 
کــرد: همــه بانک های خراســان 
رضوی اعم از دولتی و خصوصی 
باید در توســعه اســتان مشارکت 
موثــر داشــته باشــند. وی تاکید 
کرد: بــا توجه به شــرایط اســتان 
و ظرفیت هایــی که وجــود دارد، 
بانک هــا نقــش بســیار مهمی در 
توســعه پایدار اســتان دارند. وی 
گفت: در خراسان رضوی طبیعتا 
اولویــت مــا ســرمایه گذاری در 
مناطــق کم برخــوردار اســت که 
این موضوع باید مــورد توجه قرار 
گیرد.شــایان ذکر اســت، در این 
جلســه حمید صفایی نیکــو دبیر 
شــورای هماهنگــی بانک هــای 
اســتان ضمــن ارائه گزارشــی از 
عملکرد سیســتم بانکی اســتان 
در خصــوص برنامــه عملیاتــی 
و اهــداف شــبکه بانکــی اســتان 

توضیحاتی ارائه کرد.


